ПРОЕКТ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	Р Е Ш Е Н И Е

от ____________ 2020 года                                                                    №__________

О внесении изменения в решение Городского Совета от 20.09.2005 № 57-792 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования город Норильск»

В соответствии с пунктом 2 статьи 346.31 Налогового кодекса Российской Федерации, Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Дополнить Решение Городского Совета от 20.09.2005 № 57-792 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования город Норильск» (далее - Решение) пунктом 2 следующего содержания:
«2. Установить с 01.01.2020 ставку единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в размере 7,5 процентов величины вмененного дохода».
2. Пункты 2-5 Решения считать, соответственно, пунктами 3-6 Решения.
3. Контроль исполнения Решения возложить на председателя постоянной комиссии Городского Совета по бюджету и собственности В.В. Цюпко.
4. Настоящее Решение вступает в силу с 01.07.2020 года и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2020.
5. Настоящее Решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

	Председатель Городского Совета

                            А.А. Пестряков
	Глава города Норильска

               Р.В. Ахметчин